

Taustatiedot:

Turpotietäjä on lukiolaisille suunnattu kilpailu, jonka tarkoituksena on innostaa nuoria pohtimaan turvallisuuspolitiikkaa ja kokonaisturvallisuutta. Kilpailulla pyritään vahvistamaan nuorten maanpuolustustahtoa sekä lisäämään tietämystä kokonaisturvallisuudesta.

Järjestäjätahot:

Turpotietäjä-kilpailun järjestävät Reserviläisliitto ja Suomen Reserviupseeriliitto yhdessä Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liitto HYOL ry:n sekä Kadettikunnan kanssa.

Lähdeaineisto:

Turpotietäjä-kilpailu perustuu erityisesti lukion yhteiskuntaopin kurssiin YH3, mutta menestymismahdollisuuksia parantavat muiden yhteiskuntaopin kurssien sekä historian kurssien sisältöjen hallinta. Lisäksi Turpotietäjä-kilpailuun valmistautuessa kannattaa hyödyntää Kadettikunnan laatimaa Turvallisuuspolitiikan tietopankkia (turpopankki.fi).

Kilpailuun voi osallistua joko suomeksi tai ruotsiksi.

Kilpailun rakenne:

Turpotietäjä-kilpailu on kaksivaiheinen. Ensimmäisessä vaiheessa opiskelijat kilpailevat alueellisella tasolla. 8.10. järjestettävä alkukilpailu sisältää turvallisuuspolitiikkaan ja kokonaisturvallisuuteen liittyviä monivalinta- ja esseekysymyksiä sekä käsitteiden määrittämistehtäviä. Turpotietäjä toteutetaan Abitti-alustalla. Kokeen kesto on 120 minuuttia.

Toiseen vaiheeseen, valtakunnalliseen finaaliin, selviytyvät alkukilpailussa parhaiten menestyneet opiskelijat. Valtakunnalliseen loppukilpailuun sisältyy kirjallisten tehtävien lisäksi suullinen osuus. Finaali järjestetään Helsingissä talvisodan alkamisen muistopäivänä 30.11.

Alkukilpailussa annettujen vastausten tarkastamisesta vastaavat alueelliset reservipiirit. Opettajien vastuulle jää oman koulunsa ilmoittaminen mukaan kilpailuun sekä alkukilpailun koetilanteen järjestäminen.

Palkinnot:

Alkukilpailussa palkitaan jokaisen osallistuvan lukion kolme parasta vastaajaa, alueen parhaat tietäjät sekä alueen paras lukio (vastausten keskiarvo, oltava vähintään viisi osallistujaa). Finaalin kolme parasta vastaajaa palkitaan stipendein 1000 € /500 € /250 €.

Ilmoittautuminen:

Opettaja ilmoittaa lukionsa mukaan Turpotietäjä 2021 -kilpailuun HYOL ry:n verkkosivuilla viimeistään 30.9.2021. Ilmoittautumislomake löytyy osoitteesta www.hyol.fi/kilpailut